Fol. 92. « Utrum possit ostendi naturali ratione qualiter homines antiquitus magis vivebant quam modo. »

Fol. 95. « Utrum emanationes possint distinguere, si attributa non differant re nec ratione. »

Fol. 97. « Utrum habitus fidei possit stare cum habitu visionis... »

Fol. 101. « Questio est utrum caritas quolibet actu meritoria augeatur. »

Fol. 103. « Queritur utrum circumscripto per intellectum vel per impossibile verbo divino Deus possit exterius producere. »

Fol. 105. « Utrum Verbi et Spiritus sancti esset primalis distinctio, si non procederet ab eo. »

Fol. 107. « Utrum actus laudandi Deum et oratio mentalis sint idem actus spei. »

Fol. 110. « Consalvus minor. Utrum laudare Deum mentaliter sit actus potentie laudantis. »

Fol. 113. « Consalvus. Utrum in Deo sit idem esse et intelligere. »

Fol. 113 v°. « Equardus. Quod in angelo meritum non preceserit... »

Fol. 114. « Ernardus Augustinensis. Utrum potentia qua Deus laudatur mentaliter sit nobilior quacumque alia potentia. »

Fol. 116 v°. « Consalvus. Utrum intelligere angeli... sit suum esse. »

Fol. 117. « Equardus predicator. Quod quando ex minore caritate sit major minimo non corrumpatur. »

Fol. 119. « Consalvus minor. Utrum laus Dei in angelis et animabus... sit unius rationis. »

Fol. 120 v°. « Consalvus minor. Utrum laus Dei in patria sit nobilior... »

Fol. 121 v°. Consalvus minor. Utrum libertas voluntatis requirat quod voluntas moveat se per se. »

Fol. 123. « J. Sapiens. Utrum, ratione ditante, Deum esse laudandum voluntas possit non acquiescere. »

Fol. 125. « Consalvus minor. Quolibet J. Sapientis. Utrum voluntas necessario velit finem. »

Fol. 131. Quaestiones de creatione. « Utrum soli Deo conveniat posse creare. » — Fol. 156. Explicit : « ...proles que formetur de aliqua parte substantie patris. »

Suit un fragment de table des questions traitées dans ce livre.

Commencement du XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 156 feuillets à 2 col. 349 sur 242 millim. Rel. basane.

### 1072 (Anc. 165 suppl.). Recueil de traités philosophiques.

Fol. 1. Aristotelis Categoriae vel Praedicamenta. Traduction de Boèce. « Equivota (*sic*) dicuntur illa quorum nomen solum commune est... » — Fol. 9 v°. Après le chapitre « De qualitate » : « Incipiunt post Praedicamenta libri Praedicamentorum. Recipit autem facere et pati contrarietates... » C'est le chapitre « De actione et passione ». — Fol. 13. Explicit : « ...sed qui consueverunt dici pene omnes enumerati sunt. »

Fol. 13 v°. Aristotelis de interpretatione. Même traduction. « Incipit primus liber Periarmerias Aristotelis. Primum oportet constituere quid sit nomen... » — Fol. 21. Explicit : « ...simul autem non contingit eidem inesse contraria. Explicit liber Periarmerias. »